
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239,  258 i 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

budżetu gminy Kobylin na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem nr 2/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 

10 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 11/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kobylina z dna 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 51/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/69/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 58/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 73/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr XI/71/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2025 Burmistrza 

Kobylina z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 16 maja 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza 

Kobylina z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 

26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 122/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 135/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 142/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok dokonuje się następujących 

zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 68.054.997,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.625.560,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.429.437,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 6035



zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.437.192,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 43.254,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1B do Uchwały, 

3) środki na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w wysokości 8.000.000,00 zł, zgodnie  

z Załącznikiem 1C do Uchwały, 

4) dochody Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.237.188,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1D do Uchwały. 

5) środki  z Funduszu Pomocy w wysokości 263.042,40 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1E do Uchwały, 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 70.860.178,37 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47.841.577,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.018.600,84 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 4.419.237,89 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2A do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 43.254,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2B do Uchwały, 

3) wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w wysokości 

8.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 2C do Uchwały, 

4) wydatki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.237.188,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2D do Uchwały. 

5) wydatki z Funduszu Pomocy w wysokości 263.042,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2E do Uchwały, 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2 008 825,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 1 170 820,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 5 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż  

w banku prowadzącym obsługę budżetu gminy. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów, o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 1-4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do wysokości określonej w § 8 niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6035



3. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych,  

o których mowa w art. 72 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż zobowiązania, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 ustawy o finansach publicznych, do wysokości 1.533.450,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy zadaniami 

określonymi w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały w ramach działu. 

5. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 

ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania, które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu 

art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, których suma w ciągu roku budżetowego nie może przekroczyć 

kwoty 4.000.000,00 złotych. 

7. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym 

gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

8. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6035


		2025-08-06T11:08:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




